
 

Geçici Yapı Müteahhitliği Yetki Belgesi Numarası 

         Verilmesi İçin İstenen Belgeler. 

1-Başvuru Dilekçesi (Tapu sahibi adına doldurulacak, şahıslarda ikametgah adresi, şirketlerde 

ticaret odası faaliyet belgesindeki adres yazılacak) 

2- Yetki Belgesi Başvuru Formu (Ek-1) Müdürlüğümüzden alınıp doldurulacak. (Tapu sahibi 

adına doldurulacak, şahıslarda ikametgah adresi, şirketlerde ticaret odası faaliyet belgesindeki 

adres yazılacak) 

3-Tapu Fotokopisi. (Tapu Güncel olacaktır. En fazla 1 ay önce Tapu Müdürlüğünden ya da 

Web Tapudan alınmış olacaktır.) 

4- Şahıslarda Nüfus Cüzdanı (Kimlik) Fotokopisi, Şirketlerde Vergi Levhası Fotokopisi. 

5-Müdürlüğümüz muhasebe servisinden Referans Numarası alınarak ya da 

https://donersermaye.csb.gov.tr/ adresine girilerek Tapu Sahibi T.C. Kimlik Numarası ile banka 

Referans Numarası alınıp HALK BANKASI ‘na Şubeden 3.300 TL yatırılarak, dekont ’un aslı 

getirilecektir. (Havale ve EFT ile yatırılan ücret dekontları kabul edilmemektedir.) 

6-Geçici Müteahhitlik Yetki Belgesi numarasının kullanımına ilişkin BİLGİLENDİRME 

FORMU Müdürlüğümüzden alınıp imzalanacak.( Tapu sahibi adına doldurulacak) 

7-Müşterek tapularda ortaklardan alınacak noter onaylı MUVAFAKATNAME 

fotokopisi.(Eğer tapu hisseli ise, diğer hissedarlar Noter onaylı muvaffakatnamelerine, Geçici 

Müteahhitlik başvurusu yapan kişinin “ Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 

Müdürlüğünden geçici müteahhitlik numarası almaya” ibaresini ekletmeleri gerekmektedir.  

8-Vekaleten başvuru yapılması halinde “Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 

Müdürlüğünden, geçici müteahhitlik numarası almaya “  ibaresinin vekaletnamede olması 

mecburidir. 

9-Mavi Kart sahibi kişilerin, Mavi Kart ve vatandaşlığını kazandığı ülkenin kimlik kartlarını 

ibraz etmeleri gerekmektedir. 

 

AÇIKLAMALAR:  

1-Geçici Yapı Müteahhitliği Yetki Belge Numarası alınabilmesi için yapılacak inşaatın bodrum 

hariç en çok 2 kattan (Bodrum, zemin ve 1 kat olacak biçimde) ve toplam inşaat alanı 500m2 

‘den küçük olmalıdır. 

2-Geçici müteahhitlik numarası işlemlerinde, arsa sahibi ile müteahhit aynı kişi ya da şirket 

olmalıdır. 

3-Müteahhitlik yetki belge numarası yambis.csb.gov.tr adresinden Vatandaş girişi yapılarak 

T.C. Kimlik Numarası veya Vergi Numarası ile sorgulanabilmektedir. 

 

https://donersermaye.csb.gov.tr/

